PORTARIA N.º 005/2021

Designa Conselheiro gestor do Termo
de Cooperação Técnica entre o
Conselho de Arquitetura E Urbanismo
de Alagoas – CAU/AL e a Defensoria
Pública Geral do Estado De Alagoas –
DPE/AL

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas-CAU/AL, no uso de suas
atribuições que lhe confere o inciso II do artigo 34 da Lei nº 12.378, de 31 de
dezembro de 2010, e do Artigo 56 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar conselheiro para o acompanhamento e gestão, do Termo de
Cooperação entre o CAU/AL e a DPAL, conforme Cláusula segunda, item VI, do
termo anexo a Deliberação Plenária DPOAL Nº 0105-04/2021.

I – Alexandre Henrique Pereira e Silva, CAU nº A47885-7.

Art. 2º. Em suas faltas e impedimentos, passará a ser substituído pelo servidor:

I – Norlan Dowell Vale de Brito, CAU nº A55697-1.

Art. 3º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Dê-se Ciência.
Cumpra-se.

Maceió/AL, 06 de outubro de 2021.

FERNANDO ANTONIO DE MELO SÁ CAVALCANTI
Presidente do CAU/AL